Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2025 - 16:19 13956/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1351/2025

São Roque, 16 de outubro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
implantação de duas vagas rápidas na Rua Faustina Maria das Dores, 81.

A solicitação tem por objetivo melhorar a rotatividade
de veículos e facilitar o acesso de clientes e prestadores de serviço aos
estabelecimentos localizados na Rua Faustina Maria das Dores. A implantação
de duas vagas rápidas contribuirá para a organização do trânsito local,
evitando estacionamentos prolongados e garantindo maior fluidez e
comodidade aos usuários da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P94SN02U661F0430
		2025-10-20T16:37:19-0300